
Vildmarksoplevelser ApS

CVR-nr.: 39724960

Dørslundvej 86
7330 Brande

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2024

Mads Fogh Kragelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vildmarksoplevelser ApS
Dørslundvej 86
7330 Brande
e-mailadresse: mads@vildmarksoplevelser.dk
CVR-nr.: 39724960
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af vildmarkoplevelser, såsom trænings- og yoga retreats, mindfulness og coaching, teambuilding og gastronomi, campingophold og udlejning af bjælkehytte, samt udlejning af grej og vildmarksudstyr til private og virksomheder og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 78 t.kr., hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-82.984	375.587
Lønninger		0	-209.621
Pensioner		0	-19.200
Andre omkostninger til social sikring		-2.248	-1.136
Andre personaleomkostninger		-264	-74.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.800	-16.400
Resultat af ordinær primær drift		-99.296	54.892
Øvrige finansielle omkostninger		-712	-2.435
Ordinært resultat før skat		-100.008	52.457
Skat af årets resultat		21.915	-12.405
Årets resultat		-78.093	40.052
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.093	40.052
I alt		-78.093	40.052

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.000	77.800
Materielle anlægsaktiver i alt		36.000	77.800
Anlægsaktiver i alt		36.000	77.800
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	3.750
Udsudte skatteaktiver		36.673	14.758
Andre tilgodehavender		8.666	0
Tilgodehavender i alt		49.089	18.508
Likvide beholdninger		12.008	195.884
Omsætningsaktiver i alt		61.097	214.392
AKTIVER I ALT		97.097	292.192

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-69.811	8.282
Egenkapital i alt		-29.811	48.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	58.468
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	90.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		126.908	94.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.908	243.910
Gældsforpligtelser i alt		126.908	243.910
PASSIVER I ALT		97.097	292.192

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber. Der henvises til årsrapporten for moderselskabet for en opgørelse af den samlede forpligtelse.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis